

Akunic Holding ApS
Mustrupvej 6
8355 Solbjerg
CVR-nr. 37059919

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

Dirigent

Navn: Allan Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Akunic Holding ApS

Mustрупvej 6

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 37059919

Stiftet: 15.06.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 15.06.2015 - 30.06.2016

Direktion

Allan Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i, at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 478 t.kr., hvilket var som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17, og tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.000)
Driftsresultat		(3.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		478.920
Andre finansielle indtægter	1	1.600
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		477.520
Skat af ordinært resultat		0
Årets resultat		477.520
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		477.520
		477.520

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.639
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>400.639</u>
Anlægsaktiver		<u>400.639</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		41.600
Andre tilgodehavender		52.261
Tilgodehavender		<u>93.861</u>
Likvide beholdninger		<u>110.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>203.861</u>
Aktiver		<u><u>604.500</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>531.500</u>
Egenkapital		<u>581.500</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.000
Anden gæld		<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.000</u>
Passiver		<u><u>604.500</u></u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	53.980	0	103.980
Overført fra overkurs	0	(53.980)	53.980	0
Årets resultat	0	0	477.520	477.520
Egenkapital ultimo	50.000	0	531.500	581.500

Noter

	2015/16
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.600
	1.600

	Kapitalan-
	dele i associ-
	erede virk-
	somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	400.639
Kostpris ultimo	400.639
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.639

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u>	<u>Ejer-</u>
		<u>form</u>	<u>andel</u>
			%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Unic Air ApS	Aarhus	ApS	36,8
Unic Automatik ApS	Aarhus	ApS	20,0
KAF Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	33,3

	2015/16
	kr.
3. Eventualforpligtelser	
Kautions- og garantiforpligtelser	250.000
Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder:	250.000

Selskabet har til sikkerhed for Unic Air ApS' mellemværende med pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution. Den maksimale hæftelse fremgår af ovenstående.